
    Servizio Appalti e Contratti
U.O.C. Acquisti Appalti e Contratti
Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio Emilia  tel. 0522/456842-456027

 PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it
 Email: garesenzacarta@comune.re.it

Profilo di committente: http://www.comune.re.it/gare 

INVIO A MEZZO PEC (N. DI P.G. AUTOMATICO DA PROCEDURA ATTI)

Reggio Emilia, 08/10/2020

    
Spett.li

         Operatori Economici offerenti
 LL.SS.     

Oggetto:  Gara mediante procedura aperta sopra soglia comunitaria per l’affidamento triennale del
servizio di gestione di canile e gattile comunali e dei servizi correlati. Anni 2020/2023. CIG
8364229C1D – CUI  S00145920351201900097.

  

Comunicazione di ammissione/esclusione alla fase successiva della procedura di gara.

   Spett.li operatori economici,

a seguito delle sedute pubbliche di gara afferenti alla procedura aperta in oggetto, tenutesi nelle giornate di
mercoledì  9  settembre  2020 e  giovedì  8  ottobre  2020,  si  comunica  con  la  presente  quanto  di  seguito
dettagliato:

 l’offerta n. 1, proveniente da CANILE DEI PELOSI S.R.L.S., con sede a Palagiano (TA), cap. 74019,
via Marco Polo 14, C.F./P.IVA 03136280736, in atti municipali P.G. n. 140942 del 07/09/2020, 

E’ ESCLUSA 

dal  prosieguo  della  gara, in  ragione  della  totale  difformità  della  domanda  presentata  alle
disposizioni di cui al paragrafo 13 del Bando-Disciplinare di gara, considerato che la busta-plico
è pervenuta aperta  anziché ermeticamente sigillata, sulla stessa non è stata apposta la dicitura
richiesta identificante la gara e, inoltre, all’interno non vi sono le buste A e B sigillate, bensì tredici
buste,  anch’esse non sigillate  ermeticamente,  le quali,  come da indicazioni  riportate  sulle  buste
stesse, contengono ciascuna uno dei documenti richiesti nel Bando-Disciplinare di gara (Domanda
di partecipazione, DGUE, ecc.);

 l’offerta  n.  2,  proveniente  da  LA FENICE  S.C.S.,  con  sede  a  Reggio  Emilia,  cap.  42122,  via
Marzabotto 18, C.F./P.IVA 02893690350, in atti municipali P.G. n. 140945 del 07/09/2020, 

E’ AMMESSA

al prosieguo della gara, in quanto, all’esito del Soccorso istruttorio ex art. 83, c. 9, D.Lgs. 50/2016,

http://www.comune.re.it/gare
mailto:uocappalticontratti@pec.comune.re.it


ha presentato tutta la documentazione amministrativa generale corretta ed idonea alla qualificazione
della gara stessa.

La presente comunicazione è stata pubblicata, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 29 c. 1
D.Lgs. 50/2016, nel Profilo di Committente del Comune di Reggio Emilia, nella pagina dedicata alla gara,
reperibile al seguente indirizzo del sito istituzionale del Comune di Reggio Emilia:

http://www.comune.re.it/Sottositi/AvvisiPubblici-Profilocommittente.nsf/SottoSitoDocumentiLight/
CB75DCB0B20CAFFDC12585B900345C35?opendocument&FT=V&TAG=Procedure%20in%20corso 

Rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento, si porgono distinti saluti.

                                                                                                         il R.U.P. di gara
        
                                                                                                         ing. David Zilioli

http://www.comune.re.it/Sottositi/AvvisiPubblici-Profilocommittente.nsf/SottoSitoDocumentiLight/CB75DCB0B20CAFFDC12585B900345C35?opendocument&FT=V&TAG=Procedure%20in%20corso
http://www.comune.re.it/Sottositi/AvvisiPubblici-Profilocommittente.nsf/SottoSitoDocumentiLight/CB75DCB0B20CAFFDC12585B900345C35?opendocument&FT=V&TAG=Procedure%20in%20corso

		2020-10-08T17:00:12+0200
	ZILIOLI DAVID




